第３号様式（第８条関係）
杉並区立学校給食用物資納入事業者登録変更申請書

　　　年　　　月　　　日
杉並区教育委員会　宛
〒　　　　－
[bookmark: _GoBack]所在地
商号または名称
代表者職・氏名

杉並区学校給食用物資納入事業者として登録変更したいため、下記のとおり申請します。

記
	登録番号

	変更前
	変更後

	フリガナ

	フリガナ

	商号 または 名称

	商号 または 名称

	フリガナ

	フリガナ

	代表者氏名

	代表者氏名

	代表者の
役職名

	代表者の
役職名

	所在地

	所在地

	組織形態
	□株式会社　　　　　□有限会社
□合資会社　　　　　□合名会社
□個人事業主        □協同組合
□財団法人（ 公益 ・ 一般 ）
□社団法人（ 公益 ・ 一般 ）
□その他（　　　　　　　　　　　）
	組織形態
	□株式会社　　　　　□有限会社
□合資会社　　　　　□合名会社
□個人事業主        □協同組合
□財団法人（ 公益 ・ 一般 ）
□社団法人（ 公益 ・ 一般 ）
□その他（　　　　　　　　　　　）

	フリガナ

	フリガナ

	担当者氏名

	担当者氏名

	電話番号
	　　　（　　　　　）
	電話番号
	　　　（　　　　　）

	FAX番号
	　　　（　　　　　）
	FAX番号
	　　　（　　　　　）

	メール
アドレス

	メール
アドレス

表面、裏面の全ての箇所をご記入願います

	以下の項目は変更があった場合のみご記入ください。

	変更後の取扱食材の登録区分 ※複数選択可

	□野菜・果実
□肉
	□卵
□魚介
	□パン
□麺
	□米穀類
□豆腐・かまぼこ等加工食品
	□乾物
□その他

	変更後の配送可能地域
※区内全域以外を選択する場合は複数選択可
	変更後の最大供給能力
（配送車両等の台数、配送車両の種類）

	□区内全域
□井草地域
□西荻地域
□荻窪地域
□阿佐谷地域
□高円寺地域
□高井戸地域
□方南・和泉地域
	□特定エリアのみ
【エリア名】
	□特定校のみ
【学校名】
	配送車両数

　　　　　　　　　　　　　　台
配送車両の種類
（例：スズキ キャリー、トヨタ ハイエース等）

	変更後の許可等取得状況
（本登録にかかわる主な営業許可等の取得状況を記入すること。）
※複数選択可
	□食肉販売業
□魚介類販売業
□豆腐製造業
	□麺類製造業
□水産製品製造業
□食肉製品製造業
	□その他（許可名称を以下に記載）

全ての箇所をご記入願います